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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Toksikologi Klinik Nama Kelas : F21A2
Dosen Pengajar : SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 062011062 IKA AYU CAHYANI 16 1 15 93.75

2 062111005 DIAH AYU PURBONINGRUM 16 16 100

3 062111022 ANITA FATIKAH SARI 16 16 100

4 062111032 INDRI ESTANTO 16 16 100

5 062111039 ERLIANI ZAHRA PUTRI 16 16 100

6 062111040 TRI HATNI 16 16 100

7 062111041 SYAHNAZ ZIA FATHIA 16 16 100

8 062111057 ADISTY AMALIA AZZAHRA 16 16 100

9 062111059 ASTI BUDIARTI 16 16 100

10 062111060 SRI RAHAYU 16 16 100

11 062111062 FEBRIANA ENDAH KUSUMAWARDANI 16 16 100

12 062111064 YULI ARIANA 16 16 100

13 062111065 MARYANAH 16 16 100

14 062111067 AFIFAH HANIF 16 16 100

15 062111068 LISNA QODRIYANTI BACHTIAR 16 16 100

16 062111071 AWALIYAH EMHARI 16 16 100

17 062111072 MARYAM NUR HUSNA 16 16 100
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18 062111073 YUSTINA FRIDOLIN MINGA 16 16 100

19 062111074 LILA MULIVA AZ ZAHRA 16 16 100

20 062111079 ADITYA ABDURROHMAN 16 16 100

21 062111081 FARIS FATIH 16 16 100

22 062111086 DYAH AYUANJARWATI 16 16 100

23 062221001 ANNISAA FEBRIYANTI EFFENDI 16 16 100



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Toksikologi Klinik Nama Kelas : F21A2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TLM20III332 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 062011062 IKA AYU CAHYANI 80.50 A ✔  
2 062111005 DIAH AYU PURBONINGRUM 80.80 A ✔  
3 062111022 ANITA FATIKAH SARI 75.80 B ✔  
4 062111032 INDRI ESTANTO 75.80 B ✔  
5 062111039 ERLIANI ZAHRA PUTRI 75.80 B ✔  

6 062111040 TRI HATNI 80.80 A ✔  
7 062111041 SYAHNAZ ZIA FATHIA 82.59 A ✔  
8 062111057 ADISTY AMALIA AZZAHRA 80.80 A ✔  
9 062111059 ASTI BUDIARTI 75.80 B ✔  
10 062111060 SRI RAHAYU 80.50 A ✔  
11 062111062 FEBRIANA ENDAH KUSUMAWARDANI 78.00 B ✔  
12 062111064 YULI ARIANA 82.59 A ✔  

13 062111065 MARYANAH 75.80 B ✔  
14 062111067 AFIFAH HANIF 80.50 A ✔  
15 062111068 LISNA QODRIYANTI BACHTIAR 72.26 B ✔  
16 062111071 AWALIYAH EMHARI 80.50 A ✔  
17 062111072 MARYAM NUR HUSNA 82.59 A ✔  
18 062111073 YUSTINA FRIDOLIN MINGA 75.80 B ✔  
19 062111074 LILA MULIVA AZ ZAHRA 82.59 A ✔  

20 062111079 ADITYA ABDURROHMAN 82.59 A ✔  
21 062111081 FARIS FATIH 80.50 A ✔  
22 062111086 DYAH AYUANJARWATI 72.26 B ✔  
23 062221001 ANNISAA FEBRIYANTI EFFENDI 80.80 A ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 30 Januari 2024, 07:44:01
Paraf Dosen :

SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim


